(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
КАМЛАК 1УРТ 1ЕЗЕЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
)[image: ] (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКИХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЛАКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ
)          РЕШЕНИЕ                                                                       ЧЕЧИМ
[bookmark: _GoBack]     25 марта 2024 года                 с. Камлак                                № 5/4
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О внесении изменений   в Решение сессии сельского Совета депутатов муниципального образования Камлакское сельское поселение от 26.12.2023 года № 4/2 «О бюджете муниципального образования Камлакское сельское поселение на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов»

     На основании статьи 52 Устава муниципального образования Камлакское сельское поселение, статьи 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Камлакское сельское поселение, утвержденного решением сессии сельского Совета депутатов муниципального образования Камлакское сельское поселение № 14/3 от 17 августа 2020 г., сельский Совет депутатов муниципального образования Камлакское сельское поселение,

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение сессии сельского Совета депутатов муниципального образования Камлакское сельское поселение № 4/2 от 26 декабря 2023 года «О бюджете муниципального образования Камлакское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1.  часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 3813,6. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 4116,94 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 303,34   тыс. рублей.

1.2. приложение № 1 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Камлакское сельское поселение в 2024 году», принять в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Камлакское сельское поселение на реализацию муниципальных программ на 2024 год и непрограммных расходов», принять в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
 Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммных расходов муниципального образования Камлакское сельское поселение на 2024 год принять в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Камлакское сельское поселение» на 2024 год» принять в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программ, непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Камлакское сельское поселение на 2024 года» принять в новой редакции согласно приложения № 5 к настоящему решению.

 Глава
 МО Камлакское сельское поселение: ____________________ В.В. Акпашев
2
1

image1.jpeg